

すわっこランド

種目別競技結果

競技No. : 15 男子 800m リレー 決勝
 予選No. : 1

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録	
						100m	200m		
1	1/4	長野	佐久長聖	(サキヨウセイ)	高校	1:58.63		8:02.21	大会新
			1 西沢 優作	ニシガワ ユウサク	高3	56.34	1:58.63	1:58.63	
			2 松澤 幸祐	マツザワ コウスケ	高3	56.34	1:57.64	3:56.27	
			3 眞道 健汰	シントウ ケンタ	高2	57.84	2:03.75	6:00.02	
			4 眞道 侑汰	シントウ ユウタ	高2	57.89	2:02.19	8:02.21	
2	1/5	長野	長野日大高	(ナガノニチダイ)	高校	2:05.56		8:18.98	
			1 林 哲也	ハヤシ テツヤ	高2	1:00.19	2:05.56	2:05.56	
			2 若林 雅也	ワカバヤシ マサヤ	高2	1:00.09	2:02.96	4:08.52	
			3 小松 泰地	コマツ タイチ	高2	59.17	2:04.32	6:12.84	
			4 若狭 海都	ワカサ カイト	高3	59.82	2:06.14	8:18.98	
3	1/3	長野	OIDE長姫	(イダノオオヒメ)	高校	2:01.10		8:22.23	
			1 松村 翼	マツムラ ツバサ	高3	58.44	2:01.10	2:01.10	
			2 東 海斗	アヅマ カイト	高2	59.90	2:06.40	4:07.50	
			3 吉川 剛	ヨシガワ ツヨシ	高2	1:01.31	2:13.54	6:21.04	
			4 日置 永遠	ヒキ トリ	高3	58.08	2:01.19	8:22.23	
4	1/6	長野	長野工業	(チヨウコウ)	高校	2:04.20		8:28.46	
			1 石坂 伊吹	イシザカ イブキ	高1	1:00.87	2:04.20	2:04.20	
			2 下平龍之介	シモヒラ リュウノスケ	高2	1:00.66	2:08.41	4:12.61	
			3 石坂 青伊	イシザカ アオイ	高1	59.74	2:07.92	6:20.53	
			4 石坂 岳斗	イシザカ ユマト	高3	1:00.24	2:07.93	8:28.46	
5	1/2	長野	飯田	(イダ)	高校	2:06.61		8:35.43	
			1 吉沢 裕貴	ヨシザワ ユウキ	高3	1:01.30	2:06.61	2:06.61	
			2 瀬口 絢士	セグチ ユンシ	高1	59.91	2:05.77	4:12.38	
			3 石原 聡	イハラ サトル	高2	58.53	2:02.67	6:15.05	
			4 座光寺信幸	ザコウジ ノブユキ	高1	1:06.38	2:20.38	8:35.43	
6	1/8	長野	篠ノ井	(シノノイ)	高校	2:08.54		8:41.84	
			1 矢嶋健太郎	ヤジマ ケンタロウ	高2	1:01.86	2:08.54	2:08.54	
			2 小林麟之介	コバヤシ リンノスケ	高1	1:01.18	2:05.69	4:14.23	
			3 中島 功裕	ナカジマ コウスケ	高2	1:02.19	2:15.00	6:29.23	
			4 小出祥太郎	コイデ ショウタロウ	高3	1:02.73	2:12.61	8:41.84	
7	1/7	長野	須坂	(スザカ)	高校	2:11.87		8:48.60	
			1 横山 泰良	ヨコヤマ タイラ	高1	1:02.25	2:11.87	2:11.87	
			2 武居 隼大	タケイ シュンタ	高1	1:03.15	2:10.35	4:22.22	
			3 金子 竜大	カナコ リュウタ	高1	1:03.77	2:13.85	6:36.07	
			4 藤澤 龍飛	フジザワ リョウト	高1	1:03.82	2:12.53	8:48.60	
8	1/1	長野	松商学園	(マツショウガク)	高校	2:13.53		9:02.59	
			1 深澤 泰生	フカザワ タイセイ	高3	1:02.32	2:13.53	2:13.53	
			2 上原 涼太	ウエハラ リョウタ	高3	1:06.70	2:19.96	4:33.49	
			3 帯川 隼輔	オビガワ シュンスケ	高3	1:00.14	2:07.29	6:40.78	
			4 砂川 翔哉	スガ川 ショウヤ	高1	1:08.47	2:21.81	9:02.59	